st6
S ”

;. UNIVERSIDAD
: - DEGRANADA

Oficina de Datos,
Informacion y Prospectiva

Anexo VII.

Distribucion final del crédito obtenido por los centros

CENTRO Distribucién baremo % del Cuantia en PUNtUACION Cuantia puntuacion Cuantia Total

(en €) Centro C-P(en €) (en €) Excedentes (en €) (en €)
E.T.S. de Arquitectura 56.128 239% 8.319.42 100 831942 11,03 833046
E;Sé;neal'ggjrgﬁgf‘toie Cami- 102.826 4.39% 15.241.11 100 15241 11 11,03 15252 14
Ei.(T)ﬁS. delingeniendide Edificas 79.061 3.37% 11.718.60 100 1171860 11,03 1172964
E'CT;’/' ddee'l'lglgecglrirllji?c?c:f%rr:na_ 78.661 3.36% 11.659,31 100 11659,31 11,03 11670,35
Facultad de Bellas Artes 106.925 4,56% 15.848,67 100 1584867 11,03 1585970
Facultad de Ciencias 381.946 1629%  56.612,92 100 56612,92 11,03 5662395
Egﬁ‘égi‘%nde Ciencias de la 146.162 6.23% 21.664.47 100 21664 47 11,03 2167550
E’Z‘Iﬂtﬁd de Ciencias de la 65.854 2.81% 9.761,03 100 9761,03 11,03 977207
gzﬁﬂtzg C‘iitac'enc'as de la 22.466 0.96% 3.329,96 935 311351 7,69 312121
gifj'étﬁg IV(IJI:""glenuas de la 15.682 0.67% 2.324.42 100 232442 11,03 233546
Eift‘é'tad desCienciasidelibes 82.637 3.52% 12.248,65 100 1224865 11,03 12259,68
Egjcg"tad de Ciencias del Tra- 35.696 1,52% 5.200,94 99,5 526449 929 527378
Facultad de Ciencias Econ6- 151.780 6.47% 2249718 100 2249718 11,03 2250821

micas y Empresariales

venida del Hospicio s/n. 18071. Granada

Teléfono 9582409830 -71373 -Correo electrénico odip@ugr.es

eb calidad.ugr.es/pages/contrato_programa

40


mailto:odip@ugr.es

L". UNIVERSIDAD
& DEGRANADA

Oficina de Datos,
Informacion y Prospectiva

Facultad de Ciencias Politicas
y Sociologia

Facultad de Ciencias Sociales
de Melilla

Facultad de Comunicacion y
Documentacioén

Facultad de Derecho

Facultad de Educacién y Hu-
manidades de Melilla

Facultad de Educaciéon, Eco-
nomia y Tecnologia de Ceuta

Facultad de Farmacia
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Medicina
Facultad de Odontologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Trabajo Social

Facultad de Traduccion e In-
terpretacion

70.094

18.645

50.136

134.250

24.072

43.640

147.100

170.058

164.483
59.546
74.806
18.436

43.402

2,99%
0,80%
2,14%
5,73%
1,03%

1,86%

6,27%
7,25%
7,02%
2,54%
3,19%
0,79%

1,85%

10.389,49
2.763,60

7.431,27
19.898,84
3.568,01

6.468,42

21.803,50
25.206,39
24.380,05
8.826,05
11.087,92
2.732,63

6.433,14

100
100
99,5
100

100

100

100
100
100
100
100
100

100

10389,49
2763,60
739412

19898,84

3568,01

646842

21803,50
25206,39
24380,05
8826,05
11087,92
273263

6433,14

11,08
11,038
9,29
11,08
11,038

11,08

11,038
11,08
11,038
11,08
11,038
11,08

11,038

10400,53
277464

740341
19909,88
3579,04

647945

21814,53
2521742
24391,08
8837,08
11098,95
2743,66

6444,18

(1) Distribucion baremo (en €): crédito presupuestario del centro, aplicando el baremo de la Seccion 32 de los Presupuestos de 2018
(2) % del centro: porcentaje que supone el crédito presupuestario del centro sobre el total de la financiacién de los centros
(38) Cuantia en C-P (en €): cuantia sujeta a los resultados del Contrato Programa.

(4) Puntuacion; Puntuacion obtenida en la evaluacion del Contrato-Programa.

(5) Cuantia puntuacion (en €): Financiacion minima obtenida segun los resultados

(6) Cuantia excedentes (en €): Cuantia obtenida en el reparto de excedentes

(7) Total (en €): cuantia final obtenida por el centro en el Contrato Programa 2017-2018

venida del Hospicio s/n. 18071. Granada

Teléfono 9582409830 -71373 -Correo electrénico odip@ugr.es

eb calidad.ugr.es/pages/contrato_programa

41


mailto:odip@ugr.es

