

Anexo VII.

Distribución final del crédito obtenido por los centros

CENTRO	Distribución baremo (en €)	% del Centro	Cuantía en C-P(en €)	Puntuación	Cuantía puntuación (en €)	Cuantía Excedentes (en €)	Total (en €)
E.T.S. de Arquitectura	56.128	2,39%	8.319,42	100	8319,42	11,03	8330,46
E.T.S. de Ingeniería de Cami- nos, Canales y Puertos	102.826	4,39%	15.241,11	100	15241,11	11,03	15252,14
E.T.S. de Ingeniería de Edifica- ción	79.061	3,37%	11.718,60	100	11718,60	11,03	11729,64
E.T.S. de Ingenierías Informá- tica y de Telecomunicación	78.661	3,36%	11.659,31	100	11659,31	11,03	11670,35
Facultad de Bellas Artes	106.925	4,56%	15.848,67	100	15848,67	11,03	15859,70
Facultad de Ciencias	381.946	16,29%	56.612,92	100	56612,92	11,03	56623,95
Facultad de Ciencias de la Educación	146.162	6,23%	21.664,47	100	21664,47	11,03	21675,50
Facultad de Ciencias de la Salud	65.854	2,81%	9.761,03	100	9761,03	11,03	9772,07
Facultad de Ciencias de la Salud de Ceuta	22.466	0,96%	3.329,96	93,5	3113,51	7,69	3121,21
Facultad de Ciencias de la Salud de Melilla	15.682	0,67%	2.324,42	100	2324,42	11,03	2335,46
Facultad de Ciencias del Deporte	82.637	3,52%	12.248,65	100	12248,65	11,03	12259,68
Facultad de Ciencias del Tra- bajo	35.696	1,52%	5.290,94	99,5	5264,49	9,29	5273,78
Facultad de Ciencias Econó- micas y Empresariales	151.780	6,47%	22.497,18	100	22497,18	11,03	22508,21



Facultad de Ciencias Políticas y Sociología	70.094	2,99%	10.389,49	100	10389,49	11,03	10400,53
Facultad de Ciencias Sociales de Melilla	18.645	0,80%	2.763,60	100	2763,60	11,03	2774,64
Facultad de Comunicación y Documentación	50.136	2,14%	7.431,27	99,5	7394,12	9,29	7403,41
Facultad de Derecho	134.250	5,73%	19.898,84	100	19898,84	11,03	19909,88
Facultad de Educación y Hu- manidades de Melilla	24.072	1,03%	3.568,01	100	3568,01	11,03	3579,04
Facultad de Educación, Eco- nomía y Tecnología de Ceuta	43.640	1,86%	6.468,42	100	6468,42	11,03	6479,45
Facultad de Farmacia	147.100	6,27%	21.803,50	100	21803,50	11,03	21814,53
Facultad de Filosofía y Letras	170.058	7,25%	25.206,39	100	25206,39	11,03	25217,42
Facultad de Medicina	164.483	7,02%	24.380,05	100	24380,05	11,03	24391,08
Facultad de Odontología	59.546	2,54%	8.826,05	100	8826,05	11,03	8837,08
Facultad de Psicología	74.806	3,19%	11.087,92	100	11087,92	11,03	11098,95
Facultad de Trabajo Social	18.436	0,79%	2.732,63	100	2732,63	11,03	2743,66
Facultad de Traducción e Interpretación	43.402	1,85%	6.433,14	100	6433,14	11,03	6444,18

- (1) Distribución baremo (en €): crédito presupuestario del centro, aplicando el baremo de la Sección 3ª de los Presupuestos de 2018
- (2) % del centro: porcentaje que supone el crédito presupuestario del centro sobre el total de la financiación de los centros
- (3) Cuantía en C-P (en €): cuantía sujeta a los resultados del Contrato Programa.
- (4) Puntuación; Puntuación obtenida en la evaluación del Contrato-Programa.
- (5) Cuantía puntuación (en €): Financiación mínima obtenida según los resultados
- (6) Cuantía excedentes (en €): Cuantía obtenida en el reparto de excedentes
- (7) Total (en €): cuantía final obtenida por el centro en el Contrato Programa 2017-2018